
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2353 

 
DETERMINAZIONE n. 431     del 23.08.2012 

 
 
OGGETTO: Estate ortonese 2012. Liquidazione di spesa per eventi previsti. 
 

L’anno duemiladodici il giorno  ventiquattro del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 11 del 06-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 20 del 11-04-2012 di approvazione del bilancio di previsione 2012; 
VISTA la delibera della G.M. n. 61  del 18-4-2012 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2012; 
 
PREMESSO: - Che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 95/2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile,  è stato approvato il Programma Estate Ortonese 2012, prenotando contestualmente le spese 
necessarie per la sua realizzazione;  
RICORDATO che, nella menzionata deliberazione, è stato dato atto che il Dirigente il IV Settore provvederà 
alla adozione degli atti gestionali connessi alla realizzazione del programma alla stessa allegato, inclusi gli 
impegni di spesa, secondo le necessità occorrenti per le diverse manifestazioni e le specifiche modalità di 
realizzazione ( diretta e /o attraverso accordi /collaborazioni/coorganizzazioni con altri soggetti operanti sul 
territorio) all’uopo specificatamente indicate dall’Amministrazione Comunale; 
VISTO che, con determinazione n. 363 del 13.07.2012 si è provveduto ad impegnare le somme necessarie per 
prestazioni di servizi, prestazioni professionali occasionali, contributi e ogni onere necessario per il corretto 
svolgimento degli eventi sino al 4 agosto; 
Vista la fattura n.4 del 31.07.2012 emessa dall’Associazione Culturale Musicale “Eupromusici”di Ortona, Corso 
Matteotti n. 77, di complessivi € 21.500,00, quale corrispettivo dei Concerti nelle Notti d’Estate, inserite nel 
programma approvato dalla Giunta comunale con la deliberazione n. 95/2012 sopra ricordata e ritenuto di 
liquidarla, essendo state eseguite correttamente le prestazioni richieste; 
Precisato che il C.I.G. dell’operazione di cui trattasi è ZCB06212AC; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Per tutto quanto esposto in premessa, di liquidare la fattura n. 4 del 31.07.2012 emessa 
dall’Associazione  Culturale  Musicale  “Eupromusici” di Ortona,  Corso Matteotti n. 77,  di complessivi 
€ 21.500,00, quale corrispettivo dei Concerti nelle Notti d’Estate, inserite nel programma dell’ “Estate 
Ortonese 2012”, approvato dalla Giunta comunale con la deliberazione n. 95/2012 sopra ricordata, 
dando atto che il C.I.G. dell’operazione è ZCB06212AC, corrispondendo all ‘Associazione creditrice un 
acconto ed un saldo di pari importo di € 10.750,00, il primo entro il 31.08.2012;  

 
2) Imputare la somma complessiva di € 21.500,00 relativa alla liquidazione di cui al presente atto sul 

CAP. 9287 del Bilancio 2012 “Organizzazione manifestazioni estive”. 
  
 

 
 

 
 

I L   D I R I G E N T E 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  27 agosto 2012 
 
 

I L   D I R I G E N T E 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

Settore Servizi sociali, 
culturali e tempo libero 

Ufficio cultura 


